Foja: 562
Quinientos sesenta y dos

C.A. de Santiago
Santiago, cinco de julio de dos mil dieciocho.

A fojas 560 y 561: t ngase presente.é
VISTOS:
Se confirma la sentencia apelada de veinte de abril de dos 

mil diecisiete, escrita a fojas 526 y siguientes.
Reg strese y devu lvase.í é